
 

 

UCHWAŁA NR 0007.70.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 7 października 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Kargowa na 2020 rok 

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.65.2019 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Kargowa na 2020 rok 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2301) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 9 października 2019 r.

Poz. 2707



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr 0007.70.2019 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 7 października 2019 r. 

 

Harmonogram konsultacji 

Do Budżetu Obywatelskiego Gminy Kargowa na 2020 rok 

Lp. Etap Terminy 

1. Powołanie Komisji do 28 października 2019 roku 

2. 
Składanie przez mieszkańców formularzy 

z propozycjami zadań Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Kargowa na 2020 rok 

od 29 października 2019 roku do 

13 listopada 2019 roku 

3. 
Weryfikacja i opublikowanie zgłoszonych propozycji 

zadań, z podziałem na małe i duże 
do 20 listopada 2019 roku 

4. 
Głosowanie mieszkańców (na kartach do głosowania) 

nad zakwalifikowanymi zadaniami 

od 22 listopada 2019 roku do 

29 listopada 2019 roku 

5. 

Ustalenie przez komisję wyników z przeprowadzonych 

konsultacji oraz przekazanie protokołu wraz 

z dokumentacją Burmistrzowi Kargowej 

 

do 6 grudnia 2019 roku 

6. 

Przekazanie Radzie Miejskiej w Kargowej protokołu 

z przeprowadzonych konsultacji i zamieszczenie na 

stronie internetowej informacji dotyczącej wyboru zadań 

do 13 grudnia 2019 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2707


		2019-10-09T13:24:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




